2020 年 4 月 17 日

お取引様各位

東洋エンヂニアリング株式会社

新型コロナウイルス感染防止対策について

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆盛こととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの世界的な感染の拡大状況及び日本国内においても感染が進

んでいる中、緊急事態宣言を受けまして、弊社といたしましても安全の確保を第一に考え、

事態が鎮静化するまでの期間、お取引様にはご不便をお掛け致しますが、感染リスクをごく

消化するため下記の対策を実施致します。

不測の事態につき、お取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を御

願い申し上げます。

敬具

記

特別処置期間 2020 年 4 月２１日（火）からしばらくの間

1、営業時間の変更 8：30～17：00  （従来）

営業時間    9：00～16：00  （変更後）

２、第一、第三土曜日の休業

 荷受け、引き渡し等の時間にご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

お取引様の業務に支障が出ないようできうる限りの対応を努めて参ります。

 なお、お問い合わせに関しましては従来通りになります。

以上